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تولید؛ دانشبنیان، اشتغالآفرین

موضوع : دستورالعمل ثبت نام پذیرفته شدگان دوره دکتری تخصصی سال تحصیلی  ١٤٠٢-١٤٠١

  

 رئیس محترم دانشگاه پیام نور استان- مجری دورههای دکتری

سرپرست محترم مرکز تحصیلات تکمیلی

سرپرست محترم مرکز امور بین الملل

با سلام و احترام

ضمن ارسال دستورالعمل ثبتنام پذیرفتهشدگان دوره دکتری تخصصی نیمهمتمرکز سال 

تحصیلی ١٤٠٢-١٤٠١ سازمان سنجش آموزش کشور به شماره ٤٠٨٣٨ مورخ  ١٤٠١/٥/٢٩ به 

اطلاع میرساند ثبتنام غیرحضوری پذیرفتهشدگان از تاریخ ١٤٠١/٦/١ لغایت ١٤٠١/٦/٦ 

خواهد بود.

روند ثبت نام به شرح ذیل است: 

١-ثبتنام پذیرفتهشدگان برای نیمسال اول ١٤٠٢-١٤٠١ و به صورت غیرحضوری انجام 

میشود. پذیرفتهشدگان گرامی لازم است با مراجعه به نشانی  https://reg.pnu.ac.ir از 

نحوه نامنویسی آگاهی یابند.

٢-پذیرفته شدگان پس از ورود به سایت در مهلت اعلام شده و با مطالعه صفحه ورودی 

میتوانند با استفاده از شناسه کاربری و گذرواژه (در صفحه اول سایت فوقالذکر در زمان ثبت نام  

اعلام میگردد) وارد سامانه آموزشی گلستان شوند. 

https://reg.pnu.ac.ir/
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تولید؛ دانشبنیان، اشتغالآفرین شدگان لازم است اسکن مدارک ٣-پذیرفته 

JPG یا JPEG و با حجم هر ذیل را در قالب 

عکس حداکثر ٢٥٠ کیلوبایت تهیه و در هنگام ثبت نام غیر حضوری بارگذاری نمایند.

تصویر صفحه اول وتوضیحات شناسنامه  -
تصویر کارت ملی (پشت و رو) -

عکس با زمینه روشن  -
مدرک مشخص کننده وضعیت نظام وظیفه (ویژه آقایان)  -

تصویر مدرک کارشناسی و کارشناسی ارشد -
گواهی ازمراجع ذیربط مربوط به استفاده کنندگان از سهمیه -

موافقت نامه رسمی مبنی بر بلامانع بودن تحصیل در دوره حضوری دکتری  -
برای کارکنان سازمانهای دولتی و عمومی

٤-دانشجو پس از ثبت نام اولیه و بارگذاری مدارک مورد نیاز، جهت تشکیل پرونده در 
زمان تعیین شده به محل قبولی مراجعه و نسبت به تشکیل پرونده اقدام نماید. بدین منظور 
لازم است کاربران ارشد رایانه مراکز، نسبت به تعریف تاریخ مراجعه حضوری، از طریق پردازش 
١٠٦٥٠ (برنامه ریزی ترتیب پذیرش دانشجویان) ساعت مراجعه و مکان مراجعه با درج آدرس 
و شماره تلفن در سامانه خدمات آموزشی در بازه زمانی ١٤٠١/٦/٢ لغایت ١٤٠١/٦/۷ اقدام 

نمایند.
٥-در هنگام مراجعه حضوری دانشجو اصل مدارک با اطلاعات بارگذاری شده در سامانه 
جامع گلستان مطابقت داده شود (نیازی به اخذ تصویر فیزیکی مدارک هویتی نمی باشد و فقط 
بررسی و احراز هویت کافی است). فقط اصل مدرک کارشناسی ارشد و رزومه علمی دانشجو در 
پرونده فیزیکی دانشجو نگهداری شود. پس از بررسی، تایید ثبت نام (پذیرش نهایی) در سامانه 
اقدام گردد. پس از طی مراحل مذکور، امکان اخذ شماره دانشجویی، واریز شهریه و در نهایت 

انتخاب واحد فراهم می گردد.
٦-برای دانشجویانی که از معافیت تحصیلی استفاده مینمایند مطابق بند ٥ دستورالعمل 
سازمان سنجش آموزش کشور و  «مقررات وظیفه عمومی» مندرج در صفحه ١٨ و ١٩ دفترچه 
راهنمای ثبت نام و شرکت در آزمون ورودی دوره دکتری سال ١٤٠١ بررسی و اقدام لازم صورت 
پذیرد. پذیرفته شدگان لازم است برای درخواست معافیت تحصیلی به سایت مربوط به آدرس 
sakha.epolice.ir  یا به دفاتر خدمات الکترونیک پلیس+١٠ مراجعه و در خواست معافیت 

تحصیلی نمایند.
۷-انتخاب واحد دانشجویان از تاریخ ١٤٠١/٦/٢ لغایت ١٤٠١/٦/۷ خواهد بود.
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تولید؛ دانشبنیان، اشتغالآفرین تاریخهای اعلام شده در این ٨-رعایت 
دفترچه راهنمای انتخاب رشته دستورالعمل و 

آزمون دکتری تخصصی الزامی است و مسئولیت عدم رعایت آن بر عهده رئیس محترم مرکز 
مجری خواهد بود.

۹-مغایرتها و کمبودهای موجود در مدارک دانشجویان (موضوع ردیفهای ١، ٣، 

٤ و ۷ بند «ب» دستورالعمل سازمان سنجش آموزش کشور) باید قبل از تاریخ ٢٠/۷/١٤٠١ 

برای بررسی  به صورت لیست شده (فایل اکسل ) با ذکر موارد مغایرت به مرکز سنجش 

و آزمون ارسال شود. (لازم است موارد مغایرت به تفکیک موضوع، تهیه و از ارسال در یک 
لیست خودداری شود.) همچنین در صورت مشاهده مغایرت مشخصات شناسنامهای، مغایرت 
عکس داوطلب یا مدرک تحصیلی از پذیرفته شده به صورت موقت ثبت نام به عمل آورده و کلیه 

موارد کتباً در قالب فایل اکسل تا تاریخ ١٤٠١/٦/٣٠ به مرکز سنجش و آزمون ارسال شود. 
 ١٠-بررسی مدرک کارشناسی (برای دارندگان مدرک کارشناسی ناپیوسته و بررسی 
مدرک کاردانی نیز لازم میباشد) و کارشناسی ارشد یا دکترای حرفهای مورد تائید شورای عالی 
انقلاب فرهنگی/ وزارت علوم، تحقیقات و فناوری/ وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
الزامی است  و برای بررسی مدارک تحصیلی مقطع کارشناسی وکارشناسی ارشد مطابق بند الف 

صفحه شماره ١ دستورالعمل سازمان سنجش آموزش کشور بررسی و اقدام شود. 
١١-پذیرفته شدگان لازم است حداکثر تا تاریخ ١٤٠١/٦/٣١ در مقطع قبل فارغالتحصیل 
شوند. از ثبتنام کسانی که تا تاریخ مذکور فارغ التحصیل  نمیشوند، ممانعت به عمل آید و 
فهرست آنان با قید تاریخ فراغت از تحصیل (حداکثر تا ١٤٠١/۷/٢٠) به مرکز سنجش و آزمون 

ارسال شود.
١٢-سهمیه رزمندگان و ایثارگران مطابق بند ٦ دستورالعمل سازمان سنجش آموزش 
کشور و مقررات مندرج در صفحات ٢١ تا ٢٣ دفترچه راهنمای ثبتنام آزمون دوره دکتری سال 

١٤٠١ بررسی شود.
١٣-سهمیه مربیان مطابق بند ۷ دستورالعمل سازمان سنجش آموزش کشور و مقررات 
مندرج در صفحه ٢٣ دفترچه انتخاب رشته تحصیلی (دفترچه شماره ٢) آزمون دوره دکتری 

سال ١٤٠١ بررسی شود.
١٤-دارندگان مدارک تحصیلی معادل حائز شرایط «آیین نامه شرکت دارندگان مدارک 
معادل و غیررسمی در آزمون های ورودی مقاطع بالاتر» مطابق مقررات بند ٢-٤ دستورالعمل 

سازمان سنجش آموزش کشور بررسی شود.
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تولید؛ دانشبنیان، اشتغالآفرین پذیرفته شدگانی که در فایل ١٥-

تعهد صلاحیت عمومی آنان عدد ١ اطلاعات، کد 

است صلاحیت آنان توسط هیات مرکزی گزینش دانشجو مورد تایید قرار گرفته و قبولی آنان 

قطعی است. جهت اطلاع از وضعیت کد تعهد ٢ به بند ج صفحه شماره ٥ دستورالعمل سازمان 

سنجش آموزش کشور مراجعه نمائید. 

١٦-مدیران محترم آموزش استان/مرکز مجری میتوانند هر گونه سوال در خصوص  

ثبتنام پذیرفتهشدگان را به نشانی http: //regsup.pnu.ac.ir اعلام نمایند. همچنین 

کلیه مدارک و دستورالعملها از طریق همین سایت در اختیار مدیران محترم آموزش استان  و 

مرکز تحصیلات تکمیلی  قرار میگیرد و قابل دسترسی میباشد.

در پایان ضمن تشکر از زحمات جنابعالی و همکاران آن استان امید است امور ثبت نام به 

نحو شایستهای انجام پذیرد و پاسخگویی مناسب به سوالات احتمالی پذیرفته شدگان مدنظر قرار 

گیرد.


